

## BAK Nawilżający krem do twarzy 50 ML



cena: 115,00 PLN

### Opis słownikowy

Kategoria	kosmetyk
Producent	Nature Science Sp. z o.o.
Wysyłka	1-2 dni

### Opis produktu

**BAK Nawilżający krem do twarzy- Moisturizing Face Cream for Balanced Skin** to lekki, a jednocześnie odżywczy krem do twarzy, w skład którego wchodzi naturalne oleje oraz postbiotyki. Postbiotyki są to produkty bytowania bakterii, które przyczyniają się do poprawy mikrobiomu skóry, a co za tym idzie - wpływają na stan i zdrowy wygląd skóry. Codzienne stosowanie produktu pomaga niwelować stany zapalne skóry.

#### Wskazania:

- Przeznaczony do codziennego stosowania.
- Odpowiedni dla wszystkich rodzajów skóry.
- Równoważy koloryt skóry i cerę, zmniejszając zaczerwienienia i podrażnienia.
- Stymuluje syntezę kolagenu, który wpływa na elastyczność skóry.
- Nawilża.

#### Zalecany sposób użycia:

Produkt zawsze nakładaj na oczyszczoną i suchą skórę (zalecamy oczyszczanie twarzy produktem Prebiotic Cleanser).

Krem może być stosowany codziennie w celu lekkiego nawilżenia skóry bez uczucia tłustości. Jest też idealny do stosowania pod krem przeciwsłoneczny lub makijaż, ponieważ nie obciąża skóry.

Zalecamy stosowanie tego produktu rano, a na wieczór olejku lub serum BAK Skincare, ponieważ są one bardziej odżywcze i aktywne dzięki zawartości żywych bakterii probiotycznych, olejów i witamin.

**Składniki:**

Aqua (woda), Lactiplantibacillus plantarum LB356R® Ferment Lysate (postbiotyk), Olej z nasion Simmondsia Chinesis (jojoba), Masło z Butyrospermum Parkii (masło shea), Olej z nasion Brassica Campestris (rzepak), Gliceryna, Alkohol Cetylostearylowy, Olej z hybrydy Helianthus Annuus (słonecznik), Gliceryl Stereate, Fenoksyetanol, Glikol Kaprylowy, Potassium Palmitoyl, Hydrolizat protein pszenicy, Karmomer, Wodorotlenek sodu, Kwas cytrynowy.

**Warunki przechowywania:**

Produkty postbiotyczne nie zawierają żywych bakterii probiotycznych, a więc nie wymagają przechowywania w lodówce przed otwarciem.

Przechowuj w temperaturze pokojowej i zużyj zgodnie z datą przydatności.

**Podmiot odpowiedzialny:**

Nature Science Sp. z o.o.  
ul. Jarzębinowa 24  
11-034 Stawiguda